
Ressursteam - hva er det og hva gjør de?

1. Alle skoler skal ha et ressursteam
Alle skoler skal ha et ressursteam, i tillegg til eventuelt internt ressursteam og utvidet
ressursteam.

2. Mål:
Ressursteamet skal bidra til at alle elever gis mulighet til å lykkes uavhengig av sosial,
kulturell og språklig bakgrunn, kjønn, kognitive og fysiske forskjeller. Alle barn og unge med
behov for særskilt tilrettelegging skal få nødvendig hjelp og støtte der de er. Hjelpen og
støtten skal gis tidlig, den skal være tilpasset den enkelte og foregå innenfor et
inkluderende fellesskap.
Ressursteamet skal sikre det systemrettede arbeidet på skolen, og bedre balansen mellom
individ- og systemrettet arbeid.
Ressursteamet skal se til at det er høy kvalitet i det allmennpedagogiske og
spesialpedagogiske arbeidet på skolen.
Ressursteamet skal bidra til å øke skolens kompetanse og evne til å tilrettelegge for og
inkludere elever med særskilte behov.

3. Ressursteamets sammensetning:
Ressursteamet skal bestå av skolens ledelse, ansatte på skolen med relevant kompetanse
og/eller funksjon og faste kontaktpersoner fra PPT. Hver skole har to faste kontaktpersoner
fra PPT med supplerende kompetanse og fagbakgrunn. Årshjul og møteagenda avgjør om
en eller begge kontaktpersonene fra PPT møter.
Skolen vurderer selv om andre relevante fagpersoner skal inviteres (i henhold til saksliste
og årshjul). Andre aktuelle samarbeidspartnere som helsesykepleier, og representanter fra
Lenden skole- og ressurssenter, barneverntjenesten og fysio- og ergoterapitjenesten m.m.
inviteres ved behov.

4. Innhold og møtestruktur:
Ressursteamet skal arbeide med kompetanse- og organisasjonsutvikling.
Enkeltsaker drøftes i ressursteam i forkant av eventuell henvisning til PPT.
Skole og PPT må i fellesskap utarbeide årshjul for arbeidet i ressursteamet. Aktuelle tema
vil være elevundersøkelsen og resultater på kartleggingsprøver.
Lærerne melder saker til ressursteamet. Det må sikres at informasjonen fra arbeidet i
ressursteamet når fram til lærerne, for eksempel kan lærer inviteres i ressursteam.
Det må være sammenheng mellom arbeidet i ressursteamet og arbeidet på trinnene.
Ressursteamet bør vurdere å invitere ulike kontaktlærere til møtene for å orientere om
situasjonen i sin gruppe.

5. Møtehyppighet:
Ressursteamet møtes annenhver uke.


